

REVIØST REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Hjørringvej 433
9750 Østervrå

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2019

Jess Hæstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVIØST REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hjørringvej 433
9750 Østervrå

Telefonnummer: 98951019

CVR-nr: 21164577

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for REVIØST REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Østervrå, den 24/06/2019

Direktion

Jess Hæstrup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af revisions og bogføringsvirksomhed for mindre og mellemstore virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Værdiansættelser

Værdiansættelsen af aktiverne er sket med udgangspunkt i anskaffelses- eller kostpris.

Afskrivninger

Afskrivningerne er baseret på lineære afskrivninger over aktivernes levetid. Da good-will i en revisionsvirksomhed er nøje knyttet til omsætningen, og dermed sædvanligvis ikke undergår nogen egentlig værdiforringelse, er afskrivningsperioden ansat til 10 år.

Bygning afskrives over 50 år (scrap værdi 637.500)
Driftsmateriel og inventar 3 – 10 år

Tilgodehavender fra salg

Tilgodehavender er optaget på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte kunder.

Igangværende arbejder

Igangværende arbejder er optaget til forventet salgspris.

Periodisering

Indtægter og udgifter er periodiseret i det omfang, det har haft betydning for årsregnskabet.

Gældsposter

Gældsposter indregnes til nominel værdi.
Gæld i fremmed valuta er indregnet i danske kroner efter statusdagens valutakurser.

Skatteforhold

Aktuel skat indregnes med 22 % af årets resultat før skat, korrigeret for ikke skattepligtige indtægter og omkostninger. Betalt a conto skat modregnes i skyldig skat ved årets udgang.
Udskudt skat indregnes med 22 % af alle forskelle på regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		3.134.973	3.381.887
Personaleomkostninger	1	-2.866.243	-2.876.975
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-182.666	-232.805
Resultat af ordinær primær drift		86.064	272.107
Andre finansielle indtægter		3.319	2.125
Øvrige finansielle omkostninger		-129.183	-134.012
Ordinært resultat før skat		-39.800	140.220
Skat af årets resultat		-2.000	-42.538
Årets resultat		-41.800	97.682
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.800	97.682
I alt		-41.800	97.682

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		70.000	161.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		70.000	161.000
Grunde og bygninger		1.028.244	1.067.910
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		397.000	94.001
Materielle anlægsaktiver i alt		1.425.244	1.161.911
Anlægsaktiver i alt		1.495.244	1.322.911
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		454.004	818.960
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.415.156	1.170.118
Andre tilgodehavender		87.291	43.433
Tilgodehavender i alt		1.956.451	2.032.511
Likvide beholdninger		544	270.576
Omsætningsaktiver i alt		1.956.995	2.303.087
Aktiver i alt		3.452.239	3.625.998

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		546.930	588.730
Egenkapital i alt		671.930	713.730
Hensættelse til udskudt skat		128.000	126.000
Hensatte forpligtelser i alt		128.000	126.000
Gæld til realkreditinstitutter		162.394	178.797
Gæld til banker		285.657	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	448.051	178.797
Gæld til realkreditinstitutter		16.403	48.733
Gæld til banker		1.251.636	1.404.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.119	17.140
Skyldig selskabsskat		0	76.538
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		918.100	1.060.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.204.258	2.607.471
Gældsforpligtelser i alt		2.652.309	2.786.268
Passiver i alt		3.452.239	3.625.998

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	588.730	0	713.730
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-41.800	0	-41.800
Egenkapital, ultimo	125.000	546.930	0	671.930

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	2.342.147	2.364.057
Pensionsbidrag	390.107	389.093
Andre omkostninger til social sikring	133.989	123.825
	2.866.243	2.876.975

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Good-will	91.000	91.000
Bygninger	39.666	39.666
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.000	102.139
Fortjeneste/tab ved salg af materielle anlægsaktiver	35.000	0
	182.666	232.805

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	178.797	16.403	162.394	101.872
Kreditinstitutter	354.586	68.929	285.657	0
	533.383	85.332	448.051	101.872

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

1.200.000 virksomhedspant

400.000 ejerpantebrev i Ejendommen Hjørringvej 433 (bogført værdi kr.1.028.244)

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	7